
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 

No. 
36 
25 
23 
88 
12 

187 
70 

8 
35 
57 
85 
77 

262 
71 

170 
34 

18 
995 

Nome 
KAKA FUMAÇA 
PEDRO VALIENTE 
VICENTE FLORES 
EDUARDO BURR 
OLIMPIO FILHO 
LEANDRO PARDINI 
FERNANDO AMORIM 
DANIEL ZAPELIN 
WILSON CHEFINHO 
WILLIAN MAYK 
FERNANDO DE ARAUJO 85 
MARCOS KAWASAKI 
PATRICK RIGOTTI 
RAPHAEL TEIXEIRA 71 
WESLEY RAMOS 
VAGUINER TRINDADE 

MOACIR MOA 
RAFAEL FRANÇA 

Equipe 
Centermoto Racing 
PRT RACING TEAM 

Prt @Equipeprt 
Kavo Racing 

Equipe Prt, @Equipe Prt 
Pronto Paguei/Ntsec/Raizes 
Motor Bike 
Motorbike 
Motobel Brothers 
Prt, Pitico Racing Team, @Equipeprt 
Dazzi Racing 
Motobel Brothers 
Import Motos 
Time  Gt Racing 

Dazziracing  
Two Brothers 

Voltas 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
9 

5 
1 

Melhor Tempo 
1:28.783 
1:29.268 
1:30.132 
1:31.174 
1:31.796 
1:31.473 
1:32.236 
1:32.974 
1:34.321 
1:35.079 
1:34.836 
1:35.174 
1:35.854 
1:36.136 
1:39.401 
1:41.316 

1:37.100 
1:36.660 

Diff 

12.573 
17.092 
24.984 
35.481 
44.459 
49.849 
55.215 

1:01.358 
1:12.521 
1:14.754 
1:15.092 
1:31.181 
1:31.793 
2:47.681 
2 Voltas 

6 Voltas 
10 Voltas 

Espaço 

12.573 
4.519 
7.892 

10.497 
8.978 
5.390 
5.366 
6.143 

11.163 
2.233 
0.338 

16.089 
0.612 

1:15.888 
2 Voltas 

4 Voltas 
4 Voltas 

 

Classificado por voltas
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Margem da Vitoria 

12.573 

velocidade Media  

153,827 

Tempo Melhor volta 

1:28.783 

Melhor Veloc. 

155,503 

Melhor Volta por.. 

36 - KAKA FUMAÇA 

 

1ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

 600 

dom - 2ª Corrida GP 600 - 600 Light - 600 Master 

Corrida (11 Voltas) iniciado em 9:31:13 

Autodromo de Goiania - GO 3,835 Km 

16/04/2023 09:15 


